
 

www.evolveo.com 
 

 
 

EasyPhone FM 
 

 

 



 

 

Vážený zákazníku, 
děkujeme, že jste si vybral mobilní telefon 
značky EVOLVEO. 

Důležité upozornění 

 

Řídíte-li motorové vozidlo, 
používejte při telefonování 
sluchátka s mikrofonem. V 
naléhavých situacích zaparkujte 
vozidlo na okraji silnice, abyste 
mohli v důležitém hovoru 
pokračovat. 

 

Při nastupování do letadla telefon 
vypněte a na palubě ho 
nezapínejte. 
 

 

Při používání telefonu poblíž 
zařízení, jako jsou 
kardiostimulátory, naslouchátka 
nebo jiné lékařské přístroje, buďte 
velice opatrní, protože telefon 
může rušit jejich provoz. 



 

 

 

Telefon se sami nepokoušejte 
rozebrat. V případě problémů s 
telefonem požádejte o pomoc 
prodejce nebo servis. 

 

Telefon nepřipojujte na nabíječku, 
pokud v něm není vložená baterie. 

 

Telefon chraňte před účinky 
magnetického pole. Nepřibližujte 
ho k magnetickým prvkům, jako 
jsou například platební karty. 

 

Chraňte před kapalinami. V 
případě, že do telefonu pronikne 
nějaká tekutina, nebo se projeví 
koroze, vyndejte hned baterii a 
požádejte o pomoc prodejce. 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


